
СЛОБОДЕН ДЕЛОВЕН И МАГАЦИНСКИ ПРОСТОР
АПРИЛ 2026

СЛОБОДЕН ДЕЛОВЕН ПРОСТОР
04.2026

02 2 404 112
071 243 601

ANA.KOSTADINOVA@SKP.MK

ЦЕНИТЕ СЕ БЕЗ 18% ДДВ



ЛОКАЛ БР. ПОВРШИНА/ М2 МЕСЕЧНА ЗАКУПНИНА ДЕН/М2

155 23 645

160 16 645

ПАЗАР БУТЕЛ

СЛОБОДЕН ДЕЛОВЕН ПРОСТОР
04.2026



ЛОКАЛ БР. ПОВРШИНА/ М2 МЕСЕЧНА ЗАКУПНИНА ДЕН/М2

241 20 415

240 36 415

2411 20 415

ПАЗАР ЧЕНТО

СЛОБОДЕН ДЕЛОВЕН ПРОСТОР
04.2026



ЛОКАЛ БР. ПОВРШИНА/ М2 МЕСЕЧНА ЗАКУПНИНА ДЕН/М2

1020 130 123

ПАЗАР ЧАИР

СЛОБОДЕН ДЕЛОВЕН ПРОСТОР
04.2026



ЛОКАЛ БР. ПОВРШИНА/ М2 МЕСЕЧНА ЗАКУПНИНА ДЕН/М2

199 9 208

200 9 208

ПАЗАР АВТОКОМАНДА

СЛОБОДЕН ДЕЛОВЕН ПРОСТОР
04.2026



ЛОКАЛ БР. ПОВРШИНА/ М2 МЕСЕЧНА ЗАКУПНИНА ДЕН/М2

183 18,5 350

184 43 350

185 11,3 350

187 12 350

188 24 350

1943 31 350

ПАЗАР ШУТО ОРИЗАРИ

СЛОБОДЕН ДЕЛОВЕН ПРОСТОР
04.2026



ЛОКАЛ БР. ПОВРШИНА/ М2 МЕСЕЧНА ЗАКУПНИНА ДЕН/М2

4 10 6568

664 11 6568

665 11 6568

666 7 6568

667 7 6568

668 12 6568

6691 7 6568

ПАЗАР ШУТО ОРИЗАРИ

СЛОБОДЕН ДЕЛОВЕН ПРОСТОР
04.2026



ЛОКАЛ БР. ПОВРШИНА/ М2 МЕСЕЧНА ЗАКУПНИНА ДЕН/М2

6701 7 6568

6711 12 6568

6721 11 6568

6731 11 6568

179 17,5 350

ПАЗАР ШУТО ОРИЗАРИ

СЛОБОДЕН ДЕЛОВЕН ПРОСТОР
04.2026



ЛОКАЛ БР. ПОВРШИНА/ М2 МЕСЕЧНА ЗАКУПНИНА ДЕН/М2

16 65 1230

21 13 861

22 13 861

27 13 861

28 59 861

31 14 861

30 82 862

32 14 861

ДЕЛОВЕН КОМПЛЕКС ДРАЧЕВО

СЛОБОДЕН ДЕЛОВЕН ПРОСТОР
04.2026



ЛОКАЛ БР. ПОВРШИНА/ М2 МЕСЕЧНА ЗАКУПНИНА ДЕН/М2

357 12 993

358 10 993

643 11,6 993

370 59 993

644 10,1 993

ЗЕЛЕН ПАЗАР

СЛОБОДЕН ДЕЛОВЕН ПРОСТОР
04.2026



ЛОКАЛ БР. ПОВРШИНА/ М2 МЕСЕЧНА ЗАКУПНИНА ДЕН/М2

921 16 12712

922 16 12712

909 16 12712

928 16 12715

728 22 850

738 14 850

745 12,5 850

739 14 850

ПАЗАР ЃОРЧЕ ПЕТРОВ

СЛОБОДЕН ДЕЛОВЕН ПРОСТОР
04.2026



ЛОКАЛ БР. ПОВРШИНА/ М2 МЕСЕЧНА ЗАКУПНИНА ДЕН/М2

748 45 400

749 45 400

754 23 400

758 36 400

7671 179 400

684 12 12.712

685 12 12.712

ПАЗАР ЃОРЧЕ ПЕТРОВ

СЛОБОДЕН ДЕЛОВЕН ПРОСТОР
04.2026



ЛОКАЛ БР. ПОВРШИНА/ М2 МЕСЕЧНА ЗАКУПНИНА ДЕН/М2

118 9.5 1071

БУЊАКОВЕЦ

СЛОБОДЕН ДЕЛОВЕН ПРОСТОР
04.2026



ЛОКАЛ БР. ПОВРШИНА/ М2 МЕСЕЧНА ЗАКУПНИНА ДЕН/М2

653 62 309

1498 235 309

1947 94 309

РАСАДНИК

СЛОБОДЕН ДЕЛОВЕН ПРОСТОР
04.2026



ЕКСКЛУЗИВНО

СЛОБОДЕН ДЕЛОВЕН ПРОСТОР
04.2026

Се издава ексклузивен деловен административен простор во склоп на деловно комерцијален објект
СП Планет на ул. Ѓорче Петров бр. 7 со површина од 315м2 како и магацински простор во површина
од 116м2.

Се издава деловен продажен простор во склоп на пазар Шуто Оризари со површина од 385м2.

Се продава деловен објект во Битола на ул. Тодор Паница б.б со површина од 461 м2.

Се издава ексклузивен деловен административен простор во склоп на деловно-комерцијален
објект СП Планет на ул. Ѓорче Петров бр. 7 со вкупна површина од 1.762 м2.
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